



BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office : 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043, Tamilnadu, INDIA

Telephone : 0422 - 2435555 E-mail : shares@bannarimills.com

Website : www.bannarimills.com CIN : L17111TZ1989PLC002476 GSTRN : 33AAACB8513A1ZE

BASML/SEC/280/NSE&BSE/2020-21

4.8.2020

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051

BSE Limited
Floor25
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Scrip Code: BASML

Scrip Code: 532674

Dear Sir,

Sub: Advertisement in Newspaper - reg.

We are enclosing copy of Notice intimating postponement of Board Meeting scheduled on 31.7.2020, advertised in the following Newspapers:

1. Business Standard dt: 1.8.2020 in English
2. Makkal Kural dt: 1.8.2020 in Tamil

Kindly take on record the above information.

Thanking you,

Yours faithfully,

For BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED

Sd/-

N KRISHNARAJ

COMPANY SECRETARY

Business Standard dt 1.8.2020



BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office : 252, Mettupalayam Road,
Coimbatore – 641 043. Phone : 0422-2435555
Website : www.bannarimills.com
e-mail : shares@bannarimills.com
CIN : : L17111TZ1989PLC002476

NOTICE

Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company scheduled to be held on **Friday, the 31st day of July, 2020** to consider and approve, inter alia, the Audited Financial Results for the year ended 31st March, 2020 recommendation of Dividend, if any, for the Financial Year 2019-2020 and consideration of Fund raising proposals by the Company, stands postponed. The Schedule of the postponed meeting will be announced later.

The above information is also available on the website of the Company (www.bannarimills.com) NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com)

Coimbatore
31.7.2020

By order of the Chairman
N KRISHNARAJ
Company Secretary

Makkal Kural dt 1.8.2020



பண்ணாரி அம்மன் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 252, மேட்டுப்பாளையம் ரோடு
கோயமுத்தூர் - 641 043. போன் : 0422-2435555
இணையதளம் : www.bannarimills.com
இ-மெயில் : shares@bannarimills.com
CIN : : L17111TZ1989PLC002476

அறிவிப்பு

இதனால் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், **31.7.2020 (வெள்ளிக்கிழமை)** அன்று கம்பெனியின் 31 மார்ச் 2020 தேதி வரையிலான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி நிலை அறிக்கை அங்கீகரித்தல் மற்றும் 2019-2020 நிதியாண்டிற்கான டிவிடெண்ட் ஏதாவது இருப்பின், பரிந்துரைப்பது மற்றும் நிதி ஆதாரங்கள் திரட்டுதல் தொடர்பான ஆலோசனைகள் எடுத்துக் கொள்ளப்படுவது குறித்து நடைபெறவிருந்த கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டமானது ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த ஒத்திவைக்கப்பட்ட கூட்டம் மீண்டும் நடத்தப்படுவது குறித்துப் பின்னர் அறிவிக்கப்படும். மேற்கண்ட தகவல்கள் கம்பெனியின் வலைதளம் (www.bannarimills.com) மற்றும் NSE (www.nseindia.com) BSE (www.bseindia.com) வலைதளங்களிலிருந்து கிடைக்கப் பெறும்.

கோயமுத்தூர்
31.7.2020

சேர்மன் உத்தரவுப்படி
N கிருஷ்ணராஜ்
கம்பெனி செயலாளர்